
ke dni
1

Rok Měsíc IČO

Číslo Minulé uč. období
Označení řádku Brutto Korekce Netto Netto

a c 1 2 3 4

001 598 950 0 598 950 1 300 287

R O Z V A H A
ve zkráceném rozsahu

AKTIVA CELKEM    (ř. 02 + 03 +30 +57) = ř. 62

b
AKTIVA

2006 123456894412

31.12.2006
(v celých  Kč)

Běžné účetní období

Obchodní firma nebo
jiný název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Spoluvlastníci domu Sladkovského 1152

Sladkovského 1152
68562  Městečko nad řekou



Číslo Minulé uč. období
Označení řádku Brutto Korekce Netto Netto

a c 1 2 3 4

C. 030 637 371 0 637 371 1 300 287

C.III. 044 -65 296 0 -65 296 765 714

C.III.1. 045 -65 296 0 -65 296 195 720

C.III.7. 051 0 0 0 569 994

C.IV. 052 702 667 0 702 667 534 573

C.IV.1. 053 46 0 46 0

C.IV..2. 054 702 621 0 702 621 534 573

D. 057 -38 421 0 -38 421 0

D.I. 058 -38 421 0 -38 421 0

D.I..2. 060 -38 421 0 -38 421 0

999 2 395 801 0 2 395 801 5 201 148

b

Příjmy příštích období

Kontrolní číslo                            (ř. 01 až 61 )

Ostatní aktiva - přechodné účty aktiv (ř. 58 + 61)

Časové rozlišení                         (ř. 59 až 60)

Jiné pohledávky

Finanční majetek                   (ř. 53 až 56)

Peníze

Účty v bankách

Krátkodobé pohledávky               (ř. 45 až 51 )

Pohledávky z obchodního styku

Oběžná aktiva                  (ř. 31 + 38 + 44 + 52)

AKTIVA
Běžné účetní období



Označení Číslo

řádku

a c

062

A. 063

A.II. 068

A.II..2. 070

A.IV. 077

A.IV.1. 078

B. 081

1 300 287

415 844538 521

Stav v běžném 

-2 365

-286

-286

účetním období
5

598 950

538 807

538 807

0

710 726

0

415 844

415 844

Stav v minulém 
účetním období

6

Cizí zdroje                                                          (ř. 82 + 87 + 94 + 103)

Výsledek hospodaření minulých let                                    (ř. 78 + 79)

Nerozdělený zisk minulých let

Kapitálové fondy                                                               (ř. 69 až 72)

Ostatní kapitálové fondy

Vlastní kapitál                                                   (ř. 64 + 68 +73 +77 +80)

PASIVA

b

PASIVA CELKEM                                             (ř. 63 + 81 + 107) = ř. 001



Označení Číslo

řádku

a c

B.III. 094

B.III.1. 095

C. 107

C.I. 108

C.I.1. 109

999

710 726

710 726-2 365

-2 365

Spoluvlastníci
Pozn.:Předmět podnikání

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky

62 794

2 395 801

62 794

62 794

5

Stav v běžném 
účetním období

5 201 148

173 718

173 718

173 718

účetním období
6

Stav v minulém 

Kontrolní číslo                                                                (ř. 62 až 111)

b

Ostatní pasíva - přechodné účty pasiv                               (ř. 108 + 111)

Časové rozlišení                                                             (ř. 109 až 110)

Výdaje příštích období

Krátkodobé závazky                                                           (ř.95 až 102)

Závazky z obchodního styku

PASIVA

0



ke dni

Rok Měsíc IČO

Označení Číslo

řádku

a c

Obchodní firma nebo
jiný název účetní jednotky

ve zkráceném rozsahu Spoluvlastníci domu Sladkovského 1152

31.12.2006 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

(v celých  Kč) a místo podnikání liší-li se od bydliště

0

                      VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

TEXT

Sladkovského 1152

2006 12 1234568944
68562  Městečko nad řekou
0

0

běžném minulém
b 1 2

Skutečnost v účetním období



Označení Číslo

řádku

a c

XIV. 44

Q. 47

* 50

** 54

XVII. 55

T. 56

* 60

*** 62

63

999

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

6

-282

2 351

-282

2 069

Spoluvlastníci

Skutečnost v účetním období

b 1 2

Finanční výsledek hospodaření
[(ř. 30-31+32+36-37+38-39+40-41+42-43+44-45+46-47+(-48)-(-49)]

TEXT

běžném minulém

Výnosové úroky

Ostatní finanční náklady

Kontrolní číslo                                                                    (ř. 01 až 61)

Výsledek hospodaření za běžnou činnost                      (ř. 29 + 50 - 51)

Mimořádné výnosy

Mimořádné náklady

-286

-286

3 290

Mimořádný výsledek hospodaření                                  (ř. 55 - 56 - 57) -4

Výsledek hospodaření za účetní období                               (ř. 54 + 60)

Výsledek hospodaření před zdaněním                   (ř. 29 + 50 + 55 - 56)

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:
0



Společnost:

Sídlo:

IČO:

Datum zápisu do obchodního rejstříku:

Právní forma:

Předmět činnosti:

Orgány společnosti:

Městečko nad řekou, dne

Příloha k účetní závěrce za rok 2006

Spoluvlastníci domu Sladkovského 1152

Sladkovského 1152, 68562 Městečko nad řekou

1234568944

1.1.1995

Spoluvlastníci

0

0

0

0 0

0 0

0

0 0

0 Kč
0 Kč

Použité účetní metody a obecné zásady v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o účetnictví

0

0


